令和７年 12 月 10 日

利用者（団体）各位

国立磐梯青少年交流の家所長

佐藤 素子

暖房器具の貸出について（お知らせ）

 日頃から当施設の運営に御理解と御協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、次のとおり実施いたします。

１．貸出時期 10 月１日～５月 31 日（詳細は御相談に応じます）

２．使用場所及び使用可能台数

使用場所 使用可能台数

第１～６研修室、多目的室、自然観察室、

セミナー室
ファンヒーター各１台

コミュニケーションルーム、講堂 ファンヒーター各２台

総合研修館、武道館 小型ジェットヒーター各１台

体育館 大型ジェットヒーター２台

３．使用料金

暖房器具 使用料金（１時間あたり）

ファンヒーター １００円

小型ジェットヒーター ２００円

大型ジェットヒーター ５００円

 ※全てコインタイマー式 １００円硬貨使用

  両替機はありません。必要に応じて１００円硬貨を御持参ください。

４．使用方法

 ・貸出、返却場所 ······················· 事務室（8：30 から 17：00 まで）

  ※ジェットヒーターは各場所に常時設置

 ・給油受付 ·································· 事務室（8：30 から 17：00 まで）

  ※ファンヒーターの場合は灯油タンクを持参してください。

５．その他

 ・講堂、自然観察室、セミナー室はエアコンも設置されています。

 ・暖房器具の事前予約は受け付けておりません。

 ・暖房器具及び燃料の持込みはできません。